
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 139/997/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 28 lutego 2013r.

w sprawie:  uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek
Oświatowych w Mrągowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr
142,poz. 1592, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w
Mrągowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Samodzielnego  Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego  Placówek
Oświatowych w Mrągowie.

§ 3.

Traci moc dotychczasowy regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd uchwałą Nr 75/634/2008 z dnia 29.10.2008 r.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 139/997/2013 Zarządu Powiatu w Mrągowskiego z dnia 28 lutego 2013r. (62 KB)

Załącznik  -  Regulamin  organizacyjny  Samodzielnego  Zespołu  Ekonomiczno  -  Administracyjnego  Placówek
Oświatowych w Mrągowie (250,8 KB)

 

Traci moc:

Uchwała nr 75/634/2008 Zarządu Powiatu w Mrągowskiego z dnia 29.10.2008 r.

 

Utraciła moc przez:

Uchwałę nr 99/977/2017 Zarządu Powiatu w Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_997.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_997_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_997_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2228,uchwala-nr-756342008-zarzadu-powiatu-w-mragowskiego-z-dnia-29-pazdziernika-2008r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2230,uchwala-nr-999772017-zarzadu-powiatu-w-mragowskiego-z-dnia-06-lutego-2017r

